
DETERMINA DEL DIRIGENTE F.D.

ORIGINALE

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017



Determinazione nr. 1857 Del 21/12/2017

DIRIGENTE FD

OGGETTO: Sostituzione componenti Commissione di gara per l'individuazione di un partner 
per il progetto Home Care Premium 2017. 

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017



IL DIRIGENTE 

Premesso:

Che con determina dirigenziale n. 922 del 29.06.2017 è stata indetta, per il tramite della Centrale Unica 
di Committenza della Penisola Sorrentina, gara per l’affidamento finalizzato all’individuazione di un 
partner attuativo per il progetto Home Care Premium 2017;

Che   in   seguito   alla   scadenza   del   termine   ultimo  per   la   presentazione  delle   offerte,   con  determina 
dirigenziale n. 1284 del 14.09.2017, è stata nominata la Commissione Giudicatrice della gara in parola 
così costituita:

  Presidente: Dott. Antonino Giammarino – Dirigente del I Dipartimento;

   Commissario:  Dott.  Aniello Cacace – Referente della Centrale Unica di Committenza 
della Penisola Sorrentina;

   Commissario  (con   funzione   di   segretario   verbalizzante):   Sig.ra   Elena   Fiorentino   – 
Istruttore Amministrativo;

Dato   atto  che   con   nota   prot.   n.   49994   del   08.11.2017   il   Presidente   della   Commissione,   Dott. 
Giammarino,  ha  comunicato   la  necessità,   per   sé   e  per   il   componente  Fiorentino,  di  astenersi  dalla 

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017



prosecuzione delle attività della Commissione onde evitare l’insorgenza di una potenziale incompatibilità 
con uno dei concorrenti a gara (si veda verbale seduta pubblica del 27.09.2017);

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla loro sostituzione;

Atteso che lo scrivente sostituisce il dott. Giammarino in tutti i casi di sua assenza o impedimento;

Visto e richiamato l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto e richiamato il vigente Regolamento Comunale sulla Dirigenza , approvato con deliberazione del 
Commissario Straordinario n. 38/1995;

Visto e richiamato il decreto sindacale n. 418/2015;

DETERMINA

1. Di approvare la premessa che qui si intende formalmente riportata;

2. Di procedere alla sostituzione dei componenti della Commissione Giudicatrice della gara di cui sopra 
– Dott. Antonino Giammarino e Sig.ra Elena Fiorentino – con i seguenti nominativi:

 Dott. Donato Sarno – Dirigente – Presidente;

 Dott.   Giulio   Bifani   –   Titolare   di   P.O.   Ufficio   Tributi   –  Commissario  (con   funzione   di 
segretario verbalizzante).

3. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017



La presente determina viene pubblicata:

1. all’Albo Pretorio elettronico dell’Ente per 15 giorni consecutivi e sarà immediatamente esecutiva 
ai   sensi  dell’art.  124 del  T.U.  delle  Leggi   sull’Ordinamento delle  Autonomie  Locali,  D.Lgs 
267/2000;

2. nel   sito   istituzionale   dell’Ente,   sezione   “Amministrazione   Trasparente   ­   Provvedimenti­ 
Provvedimenti  dirigenti  amministrativi”,  mediante  l’inserimento nell’elenco semestrale  di  cui 
all’art. 23, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013.

3. inviata   alla   Centrale   Unica   di   Committenza   della   Penisola   Sorrentina   per   i   necessari   atti 
amministrativi.

Comune di Sorrento, li 21/12/2017

 

Il Dirigente

 Dott. Donato Sarno

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del Messo 
Comunale, copia del presente provvedimento viene pubblicata  all’Albo Pretorio 
On Line il giorno 22/12/2017 per quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 
06/01/2018.

Dal Municipio 22/12/2017 IL  SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa    Elena Inserra

L’addetto alla pubblicazione dell’atto

Piazza S. Antonino ­ 80067 Sorrento ­ Italy ­ Tel. (+39) 081 5335111 ­ Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it  ­  www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento ­ Determinazione n. 1857 del 21/12/2017


